
盛岡

〒020-0022 岩手県盛岡市大通1-8-10
TEL 019-604-2155　FAX 019-604-2156

改定年月日　　令和2年2月1日

旧料金　　　　1,000円／1泊1台

新料金　　　　1,100円／1泊1台

日頃より当館をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、当ホテルでは誠に勝手ながら、駐車場のご利用料金を、

令和2年2月1日の駐車場ご利用分より、下記のとおり改定させて

いただきたく謹んでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。

↓

ダイワロイネットホテル盛岡　支配人

駐車場料金改定のお知らせ

ダイワロイネットホテル盛岡 News
&TOPICS


